Ne dispensentur nisi peranthodio liberati.

Flores Caryophylli.

Caryophylli D. 50.

(Sv. 45. Flores immaturi Caryophylli aromatici N. 54).

Nelliker.

Caryophyllus aromaticus L.

Alabastri colore fusco, cylindrati vel subangulati, coronati calice quadripartito, corollam clausam, globosam, caducam includente. Sint odore fragrantissimo, manducati os urant; sint ponderosi et digitis pressi Aetheroleum exsudent. In vase probe clauso servantur.

Flores Chamomillae romanae.

(Flores Anthemidis nobilis N. 54).

Romerske Kamilleblomster.

Anthemis nobilis L.

Calathia radiata, cultura luxuriantia, peranthodio imbricato, receptaculo convexo et paleis apice obtusis lacerisque ob-
sito; flosculi pappo carent; flosculi disci tubulosi et flavi maxima ex parte in radii flosculos albos et ligulatos mutati sunt. Odore sunt fragranti et aromatico, sapore amaro.

Flores Chamomillae vulgaris.

(Chamomillae nostratis Flores Sv. 45. Flores Matricariae Chamomillae N. 54).

Kamilleblomster.

Matricaria Chamomilla L.

Calathia radiata, periclinio imbricato, receptaculo conico, nudo, cavo, flosculis disci flavis et tubulosis, radii albis et ligulatis, pappo nullo; odore sunt peculiari et fragranti, sapore amaro. Ne confundantur cum aliis Compositis similibus, receptaculo medullosa, non cavo instructis.

Flores Cinae.

Semina Cynae s. Santonici levantica D. 50.
 (Cinae levanticae v. Santonici levantici Semina Sv. 45. Flores
 Artemisiae Vahlinae N. 54).

Ormefro.

Artemisiae species huc usque ignotae.

Calathia pauciflora, clausa, oblonga, prismatica, glabra, colore subviridi, subflavo vel subfusco, duo fere millimetra longa; periclinii squamae sunt carinatae, imbricatae, membranaceo-marginatae, dorso glandulis minutis et aureis inspersis, exteriores squamae sunt ovoideae, minores quam interiores oblongae; sapore et odore sunt peculiari, ingrato, subnauseoso.

Flores levantici, qui dicuntur, soli adhibendi sunt. Indici, majores glandulisque resinaceis majoribus instructi, et barbarici, indumento cano-tomentoso tecti, rejiciendi sunt.

Flores Kusso.

Kussoblomster.

Hagenia abyssinica Willd.

Paniculae femineae, coarctatae, ramosissimae, villosae, multiflorae, floribus perigynis, plus minusve defloratis, bibracteolatis, subrotundis, sepalis quattuor vel quinque exterioribus oblongis, unum fere centimetrum longis, membranaceis, reticulato-venosis, subrubris vel subviridibus; sapore nauseoso et subamaro. Sepalae exteriores florum masculorum multo minores sunt quam interiores, contraria est ratio florum femineorum. Serventur flores loco sicco in vasis diligenter clausis, a luce remotis; ante dispensationem a crassioribus pedunculis purgentur.